
  Strana 1 z 2 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. 2017-1380  
 

pracování znaleckých posudků na ocenění pozemků – minitendr č. 17 

ČLÁNEK I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. ALX 256 
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněné k jednání:   
Telefon:  
E-mail:  
  
a 
 
Zhotovitel: 
Název: Lubomír Klement 
Sídlo: Blahoslavova 849/6, 751 31 Lipník nad Bečvou – I Město 
IČO: 71488448 
Zápis v obchodním rejstříku:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Lubomír Klement 
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Lubomír Klement 
Telefon:  
E-mail:  
 

uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), ustanovení rámcové smlouvy č. 2017-558 ze dne 14. 3. 2017 
a v souladu s výsledkem zadávacího postupu veřejné zakázky „Zpracování znaleckých posudků na 
ocenění pozemků – minitendr č. 17“ zadávané na základě výše uvedené rámcové dohody. 

ČLÁNEK II. 

Předmět smlouvy 
Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele zpracovat znalecký posudek na určení ceny 
obvyklé a ceny zjištěné v souladu s § 2 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování 
majetku.  Předmětem ocenění jsou pozemky uvedené v příloze č. 1 – budou zpracovány dva 
znalecké posudky. Jedná se o pozemky určené k zařazení do směny. Součástí veřejné zakázky je 
dále i poradenství ohledně výběru dalších pozemků, případně částí pozemků, vhodných k zařazení 
jako protiplnění do zamýšlených směn tak, aby byly cenově vyrovnané. Kontaktní osobou při 
poskytování poradenství je pan  

ČLÁNEK III. 

Termín plnění 
Termín plnění v požadovaném rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy je do 16. 7. 2017. 



Strana 2 z 2 

ČLÁNEK IV. 

Místo plnění 
Místem plnění je ředitelství Vojenských lesů a statků ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00, 
Praha 6. 

ČLÁNEK V. 

Cenová a platební ujednání 
1) Celková nabídková cena za plnění je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

2) Cena za plnění dle smlouvy je smluvní cenou sjednanou dle nabídky zhotovitele na veřejnou
zakázku a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé
náklady zhotovitele spojené s realizací plnění dle smlouvy.

3) Další cenová a platební ujednání jsou upravena v čl. VII. a VIII. Rámcové dohody.

ČLÁNEK VI. 

Závěrečná ustanovení 
1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, výzva či její akceptace může být uveřejněna

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
ustanoveními rámcové dohody č. 2017-558 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

4) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Rozsah plnění včetně celkové nabídkové ceny

5) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Praze dne…………………………… V ……………………… dne …………………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

14.6.2017 14.6.2017Praze



ZP č. Katastrální území Kmenové č. p. Poddělení č. p. Výměra v m2 Druh pozemku
Noviny pod Ralskem 423 3 3377 10
Vranov pod Ralskem 416 0 6420 14
Stráž pod Ralskem 1821 1 8804 14
Stráž pod Ralskem 697 2 2500 14
Stráž pod Ralskem 520 2 7524 14
Hamr na Jezeře 660 0 2644 14
Hamr na Jezeře 661 0 2499 14
Hamr na Jezeře 662 2 2432 14
Hamr na Jezeře 664 0 374 14
Hamr na Jezeře 665 0 2373 14
Svébořice 181 0 2077 14
Svébořice 182 0 2349 14
Svébořice 82 1 6000 14
Stráž pod Ralskem 2093 0 753 14
Stráž pod Ralskem 2105 0 5568 14
Raspenava 650 0 656 10
Raspenava 739 2 838 10
Raspenava 738 2 45 10
Raspenava 445 1 336 10
Raspenava 446 0 334 10
Raspenava 1188 0 1701 10
Raspenava 1189 8 12 14
Raspenava 1189 9 18 14
Raspenava 2792 3 116 10
Raspenava 3002 2 12 10
Raspenava 3003 4 474 10
Raspenava 3003 5 41 10
Raspenava 3003 6 281 10
Raspenava 3000 2 725 10
Raspenava 3769 0 12783 10
Raspenava 3771 0 17032 10
Raspenava 3773 0 16452 10
Raspenava 3774 1 13246 10
Raspenava 3774 2 311 10
Raspenava 3775 0 5600 10
Raspenava 3674 2 3113 14
Raspenava 3675 2 485 14
Raspenava 3710 0 2012 14
Celkem za všechna katastrální území 132317

Jednotková nabídková cena Předpokládaný počet hodin Celková výše nabídkové ceny
22680

2.

Minitendr č. 17 k rámcové smlouvě č. 2017-558
požadovaný rozsah plnění

1.



SPOLUVLASTNICTVÍ
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
DIAMO, státní podnik
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou, ČO 5, ČD 1621, Dejvice, Praha   (1/1)
Město Raspenava, Fučíkova, ČD 421, Raspenava, Raspenava   (1/1)
Město Raspenava, Fučíkova, ČD 421, Raspenava, Raspenava   (1/1)
Město Raspenava, Fučíkova, ČD 421, Raspenava, Raspenava   (1/1)


	Článek I .
	Článek II .
	Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitele zpracovat znalecký posudek na určení ceny obvyklé a ceny zjištěné v souladu s § 2 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 151/1997 Sb., zákon o oceňování majetku.  Předmětem ocenění jsou pozemky uvedené v příloze č....

	Článek III .
	Termín plnění v požadovaném rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy je do 16. 7. 2017.

	Článek IV .
	Místem plnění je ředitelství Vojenských lesů a statků ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00, Praha 6.

	Článek V .
	1) Celková nabídková cena za plnění je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.
	2) Cena za plnění dle smlouvy je smluvní cenou sjednanou dle nabídky zhotovitele na veřejnou     zakázku a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele spojené s realizací plnění dle smlouvy.
	3) Další cenová a platební ujednání jsou upravena v čl. VII. a VIII. Rámcové dohody.

	Článek VI .
	1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, výzva či její akceptace může být uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o...
	2) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními rámcové dohody č. 2017-558 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
	3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
	4) Nedílnou součástí této smlouvy je:
	Příloha č. 1 – Rozsah plnění včetně celkové nabídkové ceny
	5) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

	ADPB97E.tmp
	List1




